XW8ZZZ1KZ8G101501, г/н А646СМ790, цвет черный, б/у, в рабочем состоянии в количестве 1(шт, Код по ОКЕИ 
796), в залоге, цена за единицу согласно акту описи и ареста 450 989,48 р., цена по оценке за единицу 450 989,48 р., 
стоимость по оценке 450 989,48 р., стоимость имущества определена судом.

Итого на сумму 450 989,48 руб. (Четыреста пятьдесят тысяч девятьсот восемьдесят девять рублей сорок восемь 
копеек).

В ходе исполнения исполнительного документа 14.05.2025 наложен арест.
ID 46281014299778 транспортное средство ФОЛЬКСВАГЕН ДЖЕТТА, 2008 года выпуска, VIN 

XW8ZZZ1KZ8G101501, г/н А646СМ790, цвет черный, б/у, в рабочем состоянии в количестве 1.000 (шт, код по ОКЕИ

[...]

XW8ZZZ1KZ8G101501, г/н А646СМ790, цвет черный, б/у, в рабочем состоянии в количестве 1(шт, Код по ОКЕИ 
796), в залоге, цена за единицу согласно акту описи и ареста 450 989,48 р., цена по оценке за единицу 450 989,48 р., 
стоимость по оценке 450 989,48 р., стоимость имущества определена судом.

Итого на сумму 450 989,48 руб. (Четыреста пятьдесят тысяч девятьсот восемьдесят девять рублей сорок восемь 
копеек).

2. Разъяснить сторонам исполнительного производства, что

в соответствии с частью 1 статьи 87.1 Федерального закона от 02.10.2007 № 229-ФЗ «Об исполнительном 
производстве» должник вправе в срок, не превышающий десяти дней со дня его извещения об оценке имущества,